
                   Datum: 03. April 2008 
Haltestellenverzeichnis der Linie 928 Hebelermeer, Schöninghsdorf über Provinzialstraße nach Twist 
 
            
 Haltestellen           Uhrzeit     Uhrzeit     Uhrzeit    Uhrzeit    Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit  

 
          a+s     n     w    a+w    w+s     n   w+n   w+n 
1. Hebelermeer Thesing      7.25   7.25   12.28  13.28  14.18  14.20  16.44  
2. Hebelermeer Niehaus       7.26   7.26   12.27  13.27  14.17  14.21  16.43 
3. Hebelermeer Robben./.Wendeplatz     7.30   7.30   12.23  13.23  14.13  14.24  16.39 
4. Hebelermeer Bölle        7.31   7.31   12.19  13.19  14.09  14.25  16.35 
5. Hebelermeer Kirche       7.32   7.32   12.18  13.18  14.08  14.26  16.34 
6. Hebelermeer Robben./.Meergrund     7.33   7.33   12.17  13.17  14.07  14.27  16.33 
7. Hebelermeer Schleper./.Hollen      7.35   7.35   12.16  13.16  14.06  14.28  16.32 
8. Hebelermeer Albers       7.36   7.36   12.15  13.15  14.05  14.29  16.31 
9. Hebelermeer Otten        7.37   7.37   12.14  13.14  14.04  14.30  16.30 
10. Hebelermeer Krüssel./.Ottens      7,38   7.38   12.13  12.13  14.03  14.31  16.29 
11. Hebelermeer Altes Zollwohnhaus     7,39   7.39   12.12  12.12  14.02  14.32  16.28 
12. Hebelermeer Zollstr./.neue Brücke     7.41   7.41   12.10  13.10  14.00  14.34  16.26 
13. Schö.dorf Snijders./.Ottens     7.43   7.43   12.08  13.08  13.58  14.36  16.24 
14. Schö.dorf EVB./.Klecha       7.45   7.45   12.06  13.06  13.56  14.38  16.22 
15. Schö.dorf-Prov. Jägerstraße      7.50    6.52   7.37  12.01  13.01  13.51  14.42  16.17 
16. Schö.dorf-Prov. Wessels       7.51   6.54   7.38  11.59  12.59  13.49  14.44  16.15 
17. Schö.dorf-Prov. Aufenfehn/Stroot     7.53   6.56   7.39  11.58  12.58  13.48  14.45  16.14 
18. Schö.dorf-Prov. Wurz/Faske      7.54   6.57   7.40  11.57  12.57  13.47  14.46  16.13 
19. Schö.dorf-Prov. Reuß/Bentlage     7.55   6.58   7.41  11.56  12.56  13.46  14.47  16.12 
20. Schö.dorf-Prov. Niemeyer/Otten     7.56   6.59   7.42  11.55  12.55  13.45  14.48  16.11 
21. Schö.dorf-Prov. Borgmann/Leisdorn     7.57   7.00   7.43  11.54  12.54  13.44  14.49  16.10 
22. Schö.dorf Kinderg.-Schule      7.59   7.02  7.50 7.48  11.53  12.53  13.43  14.50  16.09 
23. Schö.dorf Brücke./.Schmitz       8.01   7.52   11.52  12.52  13.42  14.51  16.08 
24. Schö.dorf Griendtsveen         8.03   7.54   11.51  12.51  13.41  14.52  16.07 
25. Schö.dorf Annaveen./.Neelandstr.       8.05   7.56   11.50  12.50  13.40  14.53  16.06 
26. Schö.dorf Annaveen Bochnig./Schlagenhauf   8.06   7.57   11.49  12.49  13.39  14.54  16.05 
27. Twist Mitte./.Post          8.11   8.02   11.46  12.46  13.36  14.57  16.01 
28. Twist Mitte Schulzentrum         8.12   8.03   11.45  12.45  13.35  14.58  16.00 
29. Twist An der Wieke./.Holzbrücke Coma      8.15   8.09   11.35  12.35    15.01  15.55 
 
Zeichenerklärung: 
w - Werktags Montag – Freitag 
a -  Ferienzeit in Niedersachsen von Montag – Freitag 
s -  Samstags außer gesetzl. Feiertage in Niedersachsen 
n -  nur an Schultagen in Niedersachsen 


